[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2018  № 724
р.п. Степное
О внесении изменений  в постановление администрации
Советского муниципального района от 14.09.2011 № 647

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 14.09.2011 № 647 «О создании комиссии по приватизации имущества, находящегося в собственности Советского  муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 01.04.2013 № 346,  от 16.09.2014 № 887, от 28.09.2015 № 705, от 25.11.2015 № 899, от 03.07.2017 № 350, от 13.10.2017 № 565, от 07.05.2018 № 239), изложив его   в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава Советского
 муниципального  района                                                                  С.В. Пименов
Графкина А.А.
5-17-91
	Приложение

к постановлению  администрации

Советского муниципального района

от 19.11.2018  № 724
«Приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 14.09.2011 № 647»

Состав комиссии по приватизации имущества, находящегося в собственности Советского муниципального района Саратовской области
	Фролова Татьяна Алексеевна
	-
	Заместитель главы  администрации Советского муниципального района по экономическим вопросам, председатель комиссии;

	Графкина Анна Андреевна
	-

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Плетнева Виктория Викторовна
	-
	консультант  отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Богомолова Светлана Ивановна
	-
	начальник отдела экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок администрации Советского муниципального района;

	Овтина Ольга Ивановна
	-
	начальник  финансового управления администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	Краснова Светлана Викторовна
	-
	главный специалист правового управления органов местного самоуправления муниципального района администрации Советского муниципального района;

	Черепнина Татьяна Александровна
	-
	директор МКУ «Межпоселенческая централизованная бухгалтерия Советского муниципального района» (по согласованию).».

Верно:
Руководитель аппарата                                                                     И.Е. Григорьева